АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.06.2017 г. №541
"Об утверждении перечня муниципальных услуг Администрации города Обояни Курской области, предоставляемых в МФЦ"
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь распоряжением Администрации Курской области от 18.05.2015 №350-ра "Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг администрации муниципального района Курской области и типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг администрации сельского поселения Курской области" (в редакции распоряжения Администрации Курской области от 18.01.2017 №16-ра), Администрация города Обояни
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг Администрации города Обояни Курской области, предоставляемых в МФЦ.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Обояни по экономике Р.М. Чернецкую.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области в сети "Интернет".
Глава города Обояни

А. А. Локтионов
Приложение

к  постановлению Администрации

города Обояни от 19.06.2017 № 541
Перечень муниципальных услуг

Администрации  города Обояни
Курской области, предоставляемых в МФЦ
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	Присвоение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах и адресов земельным участкам, установление нумерации домов

	Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности

	Предоставление земельных участков, находящихся в собственности городского поселения и (или) государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории городского поселения, в собственность или аренду без проведения торгов

	Предоставление земельных участков, находящихся в собственности городского поселения и (или) государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории городского поселения, в постоянное (бессрочное) и безвозмездное пользование

	Предоставление земельных участков, находящихся в собственности городского поселения и (или) государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории городского поселения, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности

	Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

	Предварительное согласование предоставления земельного участка

	Перевод земель, находящихся в муниципальной собственности, за исключением земель сельскохозяйственного назначения, из одной категории в другую.